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PER/ZAITO Kuvendin e Komunis sd Ferizajt

PERMES/PREKO/THROUGH t tE Komun€s

NGA/OD/FROM
^::iil"iffiiri'Ti#':,5derizai'i

LENDA/PRED MET/SU BJB CT /rbpozim -flendim p6r zgjedhjen e andtardve tE Kdstrillit

Komunal Sr Sigurind BashkEsi (KKSB)

Ne baze te dispozitave te nenit 58 pika l.h te Ligiit Nr. 03iL-040 per Veteqeverisjen Lokale ("Cazerazyftare
e Rcpublikes sd Kosoves" Nr.28/ I 5 Qershor 2008), nenit 5 1 pika 2.9 te Statutit te Komunes F erizaj,0 I .Nr.50
te dates 28.06.2013, nenit 4 dhe 14 te Udhezirnit Administrativ Nr.2712012 MPB-0312012 MAPL per

Keshillat Komunale per Siguri ne Bashkesi Kryetari i komunes pennes Kuvendit te Komunes bene kete:

PROPOZIM-VENDIM

I propozoj I(uvendit te Komunes se Ferizajt aprovimin e p€rberjes se re te Keshillit I(omunal per

Siguri ne Bashkesi ne kete perberje:

1. Agim Alir"r - Kryetar i J(omun6s s0 Ferizajt (Kry-esues i KKSB-se)

2. Ismet Dervishi- Komandant i Stacionit Policor nC Feriza.j; - Andtar

3. Kushtrim Neziri - Perfaclesues nga I(6shilii i Bashk6sise Islame ne Ferizaj; - Aitdtar

4. Ali Nikc,lla - PerfaqesLles nga Kisha Katolike ne Ferizaj; - Anetar

5. Nazmi Berisha - Perlhqesues nga Kisha Protestante Ungjillore n€ Ferizaj; - An€tar

6. Trajko Vlajkovic - P€rlaqesues nga I(isha Ortodokse nE Ferizaj; - Anetar

7 . Indra Jashari - P€rfaq6sues nga komurniteti rom; - Anelare

8. HajrizHaziri - P6rfaqesues n,qa kornuniteti ashkali; - Anritar

9. Isa Osmani - Perfaqesues nga komuniteti egjiptian; - Anetcrr

l0.Zoran Maksimovic - P€rfaq0sues nga komuniteti serb; - An€tar

I 1. Kryesuesi i Kornitetit per Komunitcte i Kuvendit te Komunes (pas caktimit me vendim ta

Kuvendit); - Anetar

12. Besa Qarkaxhiu Bibaj - Zyrtare p6r Barazi Gjinore nE Komun0n e Ferizajt; - Anitare

13. Afrim Llabjani - Drejtor i Drejtorise se Arsimit n€ Komunen e Ferizajt; - Anetar
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- Pdrfaqdsues nga K€shilli i Prinderve t€ arsimit r€ Komunes s6 Ferizajt; -

15. vedat Shatri -. p.rfaq.sues 
nga Forca e Siguris€ s€ Kosov.s (FSK); _ An€tar

]! Uajrea;n Sylejmani _ KLSP Zaskok; _ Andtar
I7. Fadil Lipovica _ KLSP Zona eeytetit; _ Andtar
18. Selvie Ismani _ KLSP Bablak; _ Andtare
l9' Skender Kurti - S-ektori i Emergiencave civile - Drejtoria e Sherbimeve publike dheEmergienc€; _ Andtar
20'Muz;afer Ramadani - P€rfaq€sues nga ZyraKomuHale p6r Komunitete dhe Kthim n€Komun6n eFerizajt; _ Andtar
2l'Kenan Gashi - Perfaqdsues nga oJQ, mediat lokale, komuniteti i biznesit dhe komuniteti ipersonave me aftesi te kufizuara . _ Andtar

Keshilli i lartecekur,:?:g:l:lyt t€ kryej pun€n e tij konform dispozitave t€ udh.zimit AdministrarivNr.27/20t2MpB-I3/2otz vepl pe, rdrrririut rcomunaie plriig*r nd Bashk€si.
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